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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414023B

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit Future Building Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Liman Kaba,Zona 
kadastrale8270,ap.nr.113 me sip.,80.53m2,kati 4 banimi. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit. Ndertime godinash 
industriale, pallate, ndertesa te ndryshme private dhe 
publike. Punime germimi, kallupe, karpentieri, hekurkthyesi, 
murature, suvatimi, shtresa pllakash dhe te tjera zera ne kete 
fushe te ndertimit. Hartim projektesh. Import eksport 
mallrash, makineri e paisje. Investitor ne godina banimi.
Rigers Braimllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2025 Deri: 10/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per marje huaje 
nga bankat e nivelit te dyte;   Të marrin vendimin e 
asamblese se ortakeve  per blerje ose shitje te aktiveve 
afatgjata;    Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per 
lidhjen e kontratave me bashkepunetoret, 
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12. Ortakët Rigers Braimllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hajden Lulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 650.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Vilma Tërpo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 650.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Future Building Solutions
E-Mail: rigersbraimllari@gmail.com  
Telefon: 0696519902  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413117-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14E32E-8FAD-47D5-A74D-3D8827E809FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4850A2C-BB62-4390-8494-908912714DC5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423182-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.03.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Liman Kaba,Zona kadastrale8270,ap.nr.113 me sip.,80.53m2,kati 4 banimi.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Gjin 
Gjergji”, Rezidenca Euro 3D, Dyqani nr.6, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467871-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2025 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Braimllari")                    
, Kompetenca ishte                      ("Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per 
marje huaje nga bankat e nivelit te dyte; Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  
per blerje ose shitje te aktiveve afatgjata; Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  
per lidhjen e kontratave me bashkepunetoret, Të marrin vendimin e asamblese se 
ortakeve  per pagesat mbi 150,000 Leke pervec detyrimeve  tatimore edhe  bashkiake,")            
u be              ("Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per marje huaje nga bankat 
e nivelit te dyte;  •  Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per blerje ose shitje te 
aktiveve afatgjata;  Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per lidhjen e 
kontratave me bashkepunetoret,    Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per 
pagesat mbi 2,000,000 Leke pervec detyrimeve tatimore,bashkiake dhe pagave. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472250-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e nenit 18.2 të statutit për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DFFFF6-0A6E-463F-A06A-866991A94223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B03EDC-C776-4B22-8AC8-D6F98927D27B
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kufizimin e të drejtave sipas vendimit të miratimit të asamblesë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Braimllari")                    
, Kompetenca ishte                      ("Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per 
marje huaje nga bankat e nivelit te dyte;  •  Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  
per blerje ose shitje te aktiveve afatgjata;  Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  
per lidhjen e kontratave me bashkepunetoret,    Të marrin vendimin e asamblese se 
ortakeve  per pagesat mbi 2,000,000 Leke pervec detyrimeve tatimore,bashkiake dhe 
pagave. ")            u be              ("  Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  per 
marje huaje nga bankat e nivelit te dyte;   Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  
per blerje ose shitje te aktiveve afatgjata;    Të marrin vendimin e asamblese se ortakeve  
per lidhjen e kontratave me bashkepunetoret, ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B72C38B-F2D2-4C9C-A129-81310F8AD839

